ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ

GABINETE DO PREFEITO
  TERMO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA Nº DP00024/2021

DESPACHO Nº DP 00024/2021
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAAPORÃ, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E: RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº DP00024/2021, que objetiva: LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO NO
POVOADO CRUZ DE ALMAS, S/N – ZONA RURAL – CAAPORÃ/PB, PARA FUNCIONAMENTO DO PSF NA ÁREA RURAL DA DIVISA,
CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos
correspondente, a qual sugere a contratação de: PESSOA FÍSICA: EDSON LEOPOLDINO DA SILVA - CPF: 897109674-87 - Valor: R$
9.600,00. Publique-se e cumpra-se. Caaporã - PB, 06 de Maio de 2021.

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
Prefeito Constitucional